
UCHWAŁA NR XXII/229/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/410/05 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 stycznia 2005 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu pracy

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2014.150 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 
4 uchwały nr XXXII/329/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 października 2004 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Zabrze 
(Dz. Urz. W. Śl. 5241 z 20.10.2015 r.), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołać ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej pana Grzegorza Dittricha.

§ 2. Powołać do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej radnych:

1) Janusza Bieńka,

2) Alojzego Cieślę,

3) Antoniego Strzodę,

4) Bogusława Znyka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zabrze

Krystian Jonecko

Id: E60EBA36-0502-4963-93CF-60171726F66C. Uchwalony Strona 1




